附 件2：

申报材料模板清单
    1.2022年深圳旅游企业稳定经营补助申请表（旅行社）
2.申请材料真实性承诺书
3.账户证明
4.收款收据
注：请自行准备营业执照复印件并和《完整版信用报告》。
2022年深圳旅游企业稳定经营补助申请表
（旅行社）
	单位名称

	地址

	经营许可证编号

	统一社会信用代码

	2021年营业收入
	              万元

	法定代表人

	手机号码

	联系人

	手机号码

	银行对公账号

	开户行

	单位意见
	法定代表人签名：

单位盖章：

年    月    日

	深圳市旅游协会
初审意见
	盖章（签字）：

年    月    日

	深圳市文化广电旅游体育局旅游行业管理处审核意见
	盖章（签字）：

年    月    日

	深圳市文化广电旅游体育局审批意见
	盖章（签字）：

年    月    日

注：此表格模板无需下载填写，在申请网址填好资料后，点击打印自动生成
申请材料真实性承诺书
深圳市文化广电旅游体育局：
我单位（全称：                           ）申请2022年深圳旅游企业稳定经营补助，现将有关事项郑重承诺：
一、提供的申报材料真实有效，取得方式均正当合法。
二、疫情期间，严格遵守疫情防控的相关规定，未造成恶劣影响。
三、如违反本承诺，我单位将承担全部责任，并接受有关部门的依法处罚。
承诺单位（盖章）：
法定代表人签名：
年    月   日
注：此承诺书模板无需下载填写，在申请网址填好资料后，点击打印自动生成。
账户证明
企业名称：**公司
开户银行： （**银行**支行/分行）
账号：
联系人：
手机号码：
我司承诺务必做好对 2022年深圳旅游企业稳定经营补助  使用的管理，严格执行财务规章制度，自觉接受财政、审计、监察部门的监督检查。
******公司
年   月   日
备注：1.此证明需盖企业公章；2.此证明模板无需下载填写，在申请网址填好资料后，点击打印自动生成。
收 款 收 据
2022年  月   日
	今 收 到 深圳市文化广电旅游体育局

交 来：   2022年深圳旅游企业稳定经营补助
金额（大写）   拾 万 仟 佰 拾 元 角 分  ￥

备注：勿打印此范本填写，请使用正规收款收据单。
盖企业财务章。